
05.11.2012. G. 
 

Sedište liga odbora, Novi Sad

RVAČKI 
SAVEZ 
SRBIJE 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 
 



******************II RVAČKA LIGA SRBIJE****************** 

2 | Strana 
 

SADRŽAJ: 
 

1. Odluka Takmičarske komisije 
2. Propozicije za finalni turnir II RLS 
3. Konačan plasman nakon odluke Takmičarske komisije 

 
 

 
1. Odluka Takmičarske komisije II RLS za 2012. g. 

 
Na osnovu člana 20. Propozicija takmičenja II RLS za 2012. g.  zakazana je Telefonska 

sednica Takmičarske komisije za 05.11.2012. g. 
Članovi Takmičarske komisije su predstavnici sledećih rvačkih klubova: 

1. RK „Prozivka „ Subotica, 
2. RK „Vitez“ Šabac, 
3. RK  „Kragujevac“ Kragujevac. 

 
Članovi Takmičarske komisije su upoznati sa kompletnim materijlom vezano za žalbu RK 

„LJ. I. Gedža i na osnovu toga su dužni da u pismenoj formi (faks ili e mail) dostave sledeću 
odlluku za koju se odluče i to: 

 
1. Prihvata se žalba RK „LJ.I. Gedža“ iz Mladenovca i dozvoljava im se nastup u VII 

kolu II RLS 2012. g., s tim da se neodržani meč III kola između RK „Prozivka“ 
Subotica - RK „LJ.I. Gedža“ iz Mladenovca registruje rezultatom 7-0, za RK 
„Prozivka“ Subotica (Preporuka Potpredsednika za domaći program Zorana Sinđića), 
 

2. Ne prihvata se žalba RK „LJ.I. Gedža“ iz Mladenovca i klub se na osnovu člana 18. 
Propozicija takmičenja II RLS isključuje iz takmičenja u sezoni 2012. g. 

 

 
 Nakon završetka telefonske sednice Takmičarska komisija je jednoglasno donela sledeću  
 
ODLUKU 
 
Prihvata se žalba RK „LJ.I. Gedža“ iz Mladenovca i dozvoljava im se nastup u VII kolu II RLS 
2012. g., Neodržani meč III kola između RK „Prozivka“ Subotica - RK „LJ.I. Gedža“ iz Mladenovca 
registruje rezultatom 7-0, za RK „Prozivka“ Subotica. Uplaćeni iznos takse od 10.000 dinara vraća se 
RK „LJ.I. Gedža“ iz Mladenovca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



******************II RVAČKA LIGA SRBIJE****************** 

3 | Strana 
 

 
OBAVEŠTENJE O ODRŽAVANJU  III KRUGA TAKMIČENJA 

 II RVAČKE LIGE SRBIJE 
VII-VII i IX KOLO 

  
 
Tehnički organizator:  Rvački Klub    “VITEZ” Šabac 
Datum održavanja:  10.11.2012. g.      /SUBOTA/ 
 
Merenje takmičara:  10:00 – 10:30 časova   / OŠ „Lazar Lazarević“/  
Takmičenje:   od 11:00 časova   / OŠ „Lazar Lazarević“/ 
    Ugao ul. Masarikove i ul. Cerske. (preko puta FK „Mačva“) 
 
Delegirane sudije:  Biće naknadno određene. 
 
Pravo nastupa:  Pravo nastupa imaju takmičari koji su ispravno registrovani i 
    overenim lekarskim pregledom, koje nije starije od 6 meseci. 
 
KATEGORIJE:   55, 60, 66, 74, 84, 96, 120 kg (Nema toleransa) 
  
 
 

Takmičenje se održava po propozicijama takmičenja II Rvačke lige Srbije 2012.g. 
 
Pravo učešća imaju svi pravilno registrovani rvači u Rvačkom savezu Srbije sa 15 godina 

računajući kalendarsku godinu (rođeni 1997.g. i stariji), uz uslov da sva maloletna lica u trenutku 
nastupa imaju potreban lekarski pregled i podatak o sposobnosti za nastup mora biti unesen u 
takmičarsku knjižicu i overen pečatom zdravstvene ustanove u kojoj je pregled izvršen i pismenu 
saglasnost roditelja 

 
 
Za sve informacije obratite se na telefon 064/18-11-747 Dokmanac Slaven (komesar II RLS) 

ili Jovica Mihajlović 060/344-78-70 direktor II RLS. 
 

 
RASPORED MEČEVA PO KOLIMA 
 
VII kolo 
GEML – VIŠA MLVA - TEOB / 0-7 ? FRSK - KGKG PRSU – SOSO 
Slobodan – BGBG 
 
VIII kolo 
KGKG – PRSU TEOB - FRSK VIŠA - MLVA / 7-0 ? BGBG – GEML 
Slobodan – SOSO 
 
IX kolo 
MLVA – BGBG / 0-7 ? FRSK - VIŠA PRSU -  TEOB SOSO – KGKG 
Slobodan – GEML 
 
Napomena: ? 



******************II RVAČKA LIGA SRBIJE****************** 

4 | Strana 
 

 
 
  Mečevi u kojima treba  rvati RK „Mladost“ Valjevo biće registrovani sa 7-0, 6-0 ili 5-0 već 
u zavisnosti od toga koliko protivnička ekipa bude imala rvača u sastavu ekipe 
 
 

EKIPNA TABELA II RLS 2012. – NAKON  VI  KOLA 
 
 

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 
borbi 

Pobeda Nerešeno Poraza 
Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. PROZIVKA  SU 5 5 0 0 24-3 15
2. SOKO SO 6 4 0 2 26-15 14
3. TENT OB 5 3 0 2 18-16 11
4 VITEZ ŠA 5 3 0 2 17-17 11
5. KRAGUJEVAC KG 5 2 1 2 15-16 10
6. BEOGRAD BG 6 2 0 4 18-24 10
7. LJ. I. GEDŽA ML 6 2 1 3 14-27 9
8. FRUŠKOGORAC SK 5 1 0 4 11-24 7
- MLADOST VA 5 2 0 3 13-19 6

 
 

 
 
 
 

Dokmanac Slaven 

 
     Komesar lige 

 


